ساعت ۴ بعد از ظهر به وقت لندن

۵ بعد از ظهر به وقت اروپای مرکزی

۸ و نیم شب به وقت تهران

مکان: زووم

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

Worker communist Party - Hekmatist
(Official Line)

hekmatisx

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

# حکمتیست بهشتی ۳۹۸

۳ مارس ۲۰۲۲ - ۱۲ اسفند ۱۴۰۰

## به رهبران و فعالین کمونیست طبقه کارگر

رفقای عزیز

همانطور که مطلع هستید ما در آستانه برگزاری کنگره دهم حزب حکمتیست (خط رسمی) هستیم. کنگره دهم حزب در شرایطی برگزار میشود که جامعه ایران وارد دوره ای تعیین کننده شده است.